
Pressemeddelelse
18. marts 2004

Panasonics nye telefonserie A100 kombinerer
styrke og stil i miniformat

CEBIT, HANNOVER, 18. marts, 2004 - Panasonic introducerer i dag A100-serien, den nyeste
serie minitelefoner. Serien omfatter A100, A101 og A102, som alle er praktiske og smarte og
lige så små som et almindeligt kreditkort.

- A100-serien er en naturlig udvidelse af vores udbud af minimobiltelefoner, som er blevet en enorm
succes – både blandt mænd og kvinder, siger Daniel Flodqvist, Produkchef Panasonic Nordic AB.
- Mange af vores kunder siger, at de vil have en almindelig, enkel telefon, men uden at gå på
kompromis med det stilmæssige. A100-serien tilgodeser dette behov med sin fantastiske kombination
af form og funktion”.

Superlille og supercool! A100 fås i tre farver (rød, blå og sort). Den er nem at anvende og meget
smart i det lille miniformat. A100 er en trippelbåndstelefon og har polyfoniske ringetoner,
forudinstallerede spil og kan lagre 250 kontaktpersoner i telefonbogen.

A101 er tiltænkt de brugere, som har brug for en mobiltelefon, som passer til deres hurtige livsstil.
Denne trippelbåndsmodel er så lille, at man altid kan have den med sig eller på sig – perfekt til
udendørs aktiviteter. Dens sportige design vil tiltale de brugere, som sætter pris på et fint design i
kombination med anvendelige funktioner, herunder16-toners polyfoniske ringetoner, SMS,
melodikomponistfunktion og forudinstallerede spil.

A102 er elegant udformet og perfekt til daglige samtaler og beskeder. Den har trippelbånd, SMS-
funktion og 16-toners polyfoniske ringetoner. A102 har også en melodikomponistfunktion, så man
kan gøre telefonen mere personlig, to forudinstallerede spil og en imponerende telefonhukommelse
med plads til 250 kontaktpersoner (plus SIM). Den er også udstyret med en planlægningsfunktion
samt vibrator, lommeregner og valutaomregner.

A100-serien fås i butikkerne fra sommeren 2004. Billede kan fremsendes.
Kontakt Daniel Flodqvist, daniel.flodqvist@eu.panasonic.com, + 46 8-680 26 00 for at få yderligere
oplysninger.


